

BZ Holding Int. ApS
Malmøgade 2, 2, th, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 46 79 13

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026

Marianne Hindkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BZ Holding Int. ApS Malmøgade 2, 2. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 46 79 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Hindkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	BZ Int. ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.312 kr. mod -5.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.692 kr. mod 158.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-5.312	-5.628
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.966	163.723
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.150</u>	<u>-751</u>
Resultat før skat	75.504	157.344
2 Skat af årets resultat	<u>1.188</u>	<u>1.232</u>
Årets resultat	<u>76.692</u>	<u>158.576</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.966	163.723
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.274</u>	<u>-190.147</u>
Disponeret i alt	<u>76.692</u>	<u>158.576</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>201.059</u>	<u>251.093</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>201.059</u>	<u>251.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>201.059</u>	<u>251.093</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>33.188</u>	<u>1.254</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.188</u>	<u>1.254</u>
Likvide beholdninger	<u>3.483</u>	<u>17.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.671</u>	<u>19.252</u>
Aktiver i alt	<u>237.730</u>	<u>270.345</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.059	76.093
Overført resultat	-2.829	5.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Egenkapital i alt	<u>198.230</u>	<u>256.538</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.230	7.073
Anden gæld	20	484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.500</u>	<u>13.807</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.500</u>	<u>13.807</u>
Passiver i alt	<u>237.730</u>	<u>270.345</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	107.370	592	122.000	269.962
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	163.723	-190.147	135.000	108.576
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.000	0	-50.000
Udbytte	0	-195.000	195.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	76.093	5.445	135.000	256.538
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	84.966	-8.274	0	76.692
	40.000	161.059	-2.829	0	198.230

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.188	-1.254
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u>-1.188</u>	<u>-1.232</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	211.093	237.370
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	84.966	163.723
Udbytte	<u>-135.000</u>	<u>-190.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>161.059</u>	<u>211.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>201.059</u>	<u>251.093</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BZ Int. ApS	København	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte- de selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.